ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

Rua Recreio, 233 – Centro – Alto Alegre/RS - CEP 99430-000

        Fone (54)3382 - 1030 E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024 - CONTRATO Nº 051/2024 –
CONTRATADO: EMANUEL JORGE MAIER - ME, pessoa jurídica de direito privado
inscrita no CNPJ sob nº 12.543.355/0001-06, representada neste ato por seu Sócio
Proprietário Sr. EMANUEL JORGE MAIER, brasileiro, inscrito no CPF sob nº
019.549.960-39 e RG nº 3098280674 SSP/RS. OBJETO: objeto CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSERTO DO CAMINHÃO MERCEDES BENZ ATRON 2729 – 2014 E
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O CAMINHÃO BASCULANTE FORD CARGO
TRUCK 2428 - 2009 DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS.
Será pago o valor total de R$ 1.579,85 (hum mil quinhentos e setenta e nove reais)
para a prestação dos serviços (peças e mão de obra) referente ao ITEM 01 -
CAMINHÃO FORD CARGO 2428 – PLACA IQC 5661 e o valor total de R$ 11.059,10
(onze mil e cinquenta e nove reais com dez centavos) para a prestação dos serviços
(peças e mão de obra) referente ao ITEM 02 - CAMINHÃO MERCEDES BENZ
ATRON 2729 – PLACA IVM 0195 objeto deste contrato, totalizando o valor de R$
12.638,95 (doze mil seiscentos e trinta e oito reais com noventa e cinco centavos).
Assinado em 15 de Abril de 2024, com validade até 15 de Dezembro de 2024.

Alto Alegre/RS, 15 de Abril de 2024.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeitura@altoalegre.rs.gov.br